PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- EDITAL Nº 01/2022

1

EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS DO EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2022

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o total de inscritos,

a relação de inscrições deferidas, a relação de candidatos que concorrerão às vagas reservadas às pessoas com deficiência e a relação de

candidatos com solicitação de condição especial deferida, conforme segue:

TOTAL DE INSCRITOS

FUNÇÃO PÚBLICA TEMPORÁRIA INSC
AJUDANTE GERAL 34

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 175

MÉDICO CLINICO GERAL 29

MÉDICO PEDIATRA 12

TOTAL 250

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

INSC NOME CARGO

7400 ADAYANE ROSA ALVES MIRA MÉDICO CLINICO GERAL

7210 ADRIANA ALVES OLIVEIRA DIAS
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7121 ADRIANA CLEIDE DA SILVA RODRIGUES
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7517 ADRIANA DE SOUZA MARQUES
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7439 ADRIANA LAUDANNA MÉDICO CLINICO GERAL

7171 AGATHA FRANÇA DE OLIVEIRA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7219 ALAN TEODOZIO DE SANTANA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7279 ALAYNE DE SOUZA LEITE
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7366 ALEX SANDRA ALVES DE CASTRO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7444 ALEXSANDRO VIEIRA NOVAIS MÉDICO CLINICO GERAL

7229 ALICE DE SOUSA LOPES NUNES
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7136 ALICE MARIA DA CRUZ
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7025 ALINE CHAVES FLOR
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7516 AMANDA BRANQUINHO VIEIRA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7270 AMANDA DE OLIVEIRA SILVA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7332 ANA BEATRIZ GOMES MORATO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7394 ANA CRISTINA DOS SANTOS GAMA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7271 ANA KAROLINE MORAIS DE AZEVEDO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7325 ANA MARIA LOPES
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7019 ANA PAULA DOS SANTOS GONÇALVES
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7246 ANA PAULA MARQUES
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7487 ANA PAULA MELO DE ASSIS MÉDICO CLINICO GERAL

7301 ANDRÉ DIAS DOS SANTOS FEIJÓ
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7091 ANDRE LUIZ SOARES SANTOS
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- EDITAL Nº 01/2022

2

INSC NOME CARGO

7521 ANDREIA SILVA PONTES
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7405 ANDREZA PEREIRA DA SILVA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7053 ANGELA MARIA MACEDO DA SILVA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7532 ANNA PAULA SILVA NOGUEIRA MÉDICO CLINICO GERAL

7152 ARIADNE ALVES DE SOUZA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7534 ARIANE SILVA ROLIM
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7457 BARBARA FERREIRA SILVA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7495 BEATRIZ DE OLIVEIRA ONÓRIO MÉDICO CLINICO GERAL

7399 BEATRIZ RABELLO MÉDICO CLINICO GERAL

7541 BRUNA DE OLIVEIRA GALVÃO MÉDICO CLINICO GERAL

7410 CAMILA SANTOS PIMENTA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7030 CARINE DE OLIVEIRA DANTAS LEITE
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7033 CAROLINE APARECIDA DEPIERI DA SILVA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7459 CATHERINE TEIXEIRA SILVA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7251 CLAUDILENE QUEIROZ TEIXEIRA BARBOSA AJUDANTE GERAL

7316 CLAUDINEI CHAGAS DA SILVA AJUDANTE GERAL

7052 CLAUDINEIA DE CARVALHO SOUZA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7280 CLAUDIO ALENCAR DE FREITAS MÉDICO CLINICO GERAL

7449 CLEBER VIANA DA SILVA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7546 CLEUSA DOS SANTOS
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7002 CRISLEN GOMES DE SANTANA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7142 CRISTINA APARECIDA CRUZ
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7336 DAGMAR DIAS MOISES FERNANDES
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7499 DAGOBERTO MOISES FEITOSA DO NASCIMENTO MÉDICO PEDIATRA

7346 DAIANE MARCELINA DA SILVA BLENICH
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7005 DAIELLY RODRIGUES DE CARVALHO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7306 DANIELA MOREIRA REIS
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7249 DANIELE ABEL DA CONCEIÇÃO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7199 DANILO MARTINS AJUDANTE GERAL

7185 DAPHINE LETÍCIA CHAGAS DA SILVA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7045 DARCIO CORREA DOTTO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7430 DESIRÉE DA SILVA PACHECO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7074 DINAURA MARIA GONCALVES
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7075 DIRCE SUELI DA SILVA RODRIGUES DE ARRUDA AJUDANTE GERAL

7368 DOUGLAS FURQUIM DE CAMPOS AJUDANTE GERAL

7525 EDSON ALVES DE PAULA AJUDANTE GERAL

7356 EDSON FERREIRA DA SILVA MÉDICO CLINICO GERAL

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- EDITAL Nº 01/2022

3

INSC NOME CARGO

7445 EDWIN AMILCAR HUANCA FLORES MÉDICO PEDIATRA

7179 ELAINE AMORIM SIQUEIRA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7079 ELAINE KAHER DOS SANTOS AJUDANTE GERAL

7360 ELIANE ALVES DE LIMA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7020 ELIANE BARBOSA MADUREIRA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7167 ELIANE DE ASSIS ALMEIDA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7003 ELIANE RODRIGUES DE CARVALHO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7331 ELIANE SOZIN DE SOUZA AJUDANTE GERAL

7050 ELISANGELA PONTES DO NASCIMENTO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7072 ELLEN CRISTINA NUNES LEITE
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7294 ELOISA RODRIGUES DE CAIRES
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7431 EMANUELLE ANTUNES ROHDE
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7138 ERIDAN NATALI THEZI
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7376 ERIKA ALVES MENDES BRITO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7232 ERIKA AMORIM DE SOUSA FERNANDES
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7539 ERIVÂNIA MARIA DA SILVA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7137 ERON CARDONA SOBRAL JUNIOR
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7511 EROS RAUL GUTERREZ SALAS MÉDICO PEDIATRA

7402 EVELIN PATRICIA PESSOA FERREIRA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7362 FABRICIO COSTA DA SILVA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7221 FELIPE AUGUSTO DA SILVA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7341 FELIPE RODRIGUES RIBEIRO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7225 FERNANDA RODRIGUES BIAZON
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7373 FERNANDO CARDONA SARAVIA MÉDICO PEDIATRA

7441 FERNANDO FELIX
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7506 FRANCILEIDE SALES DE SOUZA COSTA AJUDANTE GERAL

7215 FRANCINETE SOUSA LACERDA AJUDANTE GERAL

7143 FRANCISCA DA SILVA MARIANO PORFIRO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7393 FRANCISCO APARECIDO MOREIRA SILVA MÉDICO PEDIATRA

7513 FRANK DANIEL RONDON RIQUELME MÉDICO CLINICO GERAL

7467 GABRIEL CICCACIO NOGUEIRA MÉDICO CLINICO GERAL

7350 GABRIEL MATHEUS CALIXTO PRAZERES
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7096 GABRIELA DOS SANTOS VIDAL OLIVEIRA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7027 GABRIELLE SILVA DUARTE
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7426 GEORDANA CORREA BARBOSA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7424 GEOVANE SOUZA PEREIRA MÉDICO CLINICO GERAL

7440 GILBERTO BENEDITO DOS SANTOS AJUDANTE GERAL

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- EDITAL Nº 01/2022

4

INSC NOME CARGO

7263 GISELLY TORRES CLEMENTINO ALVES
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7367 GISLENE TEODORO DA SILVA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7168 GLEICE VIEIRA DE SOUSA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7469 GUSTAVO LINO DA SILVA RAMOS
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7347 ILEANA ROSA LLANES DAMAS MÉDICO CLINICO GERAL

7068 INDAYA FERREIRA DE OLIVEIRA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7212 IVANICE JESUS DA SILVA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7093 IVANILDA APARECIDA PEREIRA GOMES
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7551 IZABEL CRISTINA SILVA DE DEUS
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7239 JACIARIA FERNANDES DA SILVA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7132 JADE OLIVEIRA MUNIZ
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7344 JAILSON HENRIQUE DA SILVA SANTOS AJUDANTE GERAL

7150 JANIO HENRIQUE DA SILVA SOUZA MÉDICO CLINICO GERAL

7071 JAQUELINE DUALDO DA SILVA MELO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7392 JAVIER IVAN SIVILA ARZE MÉDICO PEDIATRA

7207 JEAN DE JESUS ARAUJO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7265 JEANNE PRISCILA SANTOS MÉDICO CLINICO GERAL

7264 JENIFER MAIARA DE SOUZA GRISANTE
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7510 JENIFFER CAROLINE SILVA CAMPOS BATISTA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7476 JÉSSICA FARIAS CANCIO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7482 JESUS ROBERT SALDIAS ALVAREZ MÉDICO PEDIATRA

7435 JHENIFER MIRANDA DA SILVA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7434 JHENIFER MORAIS SILVA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7044 JOICE KELLY DE JESUS SIQUEIRA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7028 JOSÉ GABRIEL TORDOYA RUIZ MÉDICO PEDIATRA

7530 JOSÉ VICTOR ALVES DOS SANTOS
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7387 JOSIELDA MARÇAL PEREIRA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7446 JUDITE RAMOS TEIXEIRA SILVA AJUDANTE GERAL

7365 JULIA KRAML DE SOUZA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7536 JULIA NICOL STHEFANIA SALAZAR NOGALES MÉDICO CLINICO GERAL

7526 JULIANA CRISTINA OSTROWSKI SILVA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7277 JULIANA ROBERTO DA SILVA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7308 JULIANA SANTOS OLIVEIRA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7110 JULIANE MARTINHO DOS SANTOS
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7473 JÚLIO CESAR DE OLIVEIRA MOURA AJUDANTE GERAL

7498 KAMILA UNGARO COUTINHO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- EDITAL Nº 01/2022

5

INSC NOME CARGO

7240 KAREN DE OLIVEIRA SOUZA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7340 KAUAN GOMES RODRIGUES RIBEIRO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7533 KAUE BRUNO GOMES FERREIRA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7153 LAIANE ARIELEN DA SILVA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7250 LARISSA ABEL DA CONCEIÇÃO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7276 LARISSA FIGUEIREDO MOURA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7338 LARISSA MOISES FERNANDES DE ALMEIDA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7082 LETHICIA KEROLINA DE JESUS MENEZES
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7252 LETICIA BRANDÃO XAVIER
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7310 LÍGIA OLIVEIRA DE SOUSA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7312 LÍGIA OLIVEIRA DE SOUSA AJUDANTE GERAL

7228 LILIANE DOS REIS FERREIRA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7070 LILIANE XAVIER GONÇALVES
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7224 LINCOLN BASILIO ALVES MÉDICO CLINICO GERAL

7032 LUCAS LIMA DE ASEVEDO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7241 LUCAS PEREIRA FERNANDES PESSOA AJUDANTE GERAL

7309 LUCAS SANTOS DA CRUZ
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7187 LUCIANA CORDEIRO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7397 LUCIANE DE CAMARGO FREITAS
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7195 LUCIMARA CORDEIRO DOS SANTOS AJUDANTE GERAL

7190 LUCIMARA SIQUEIRA DE LIMA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7540 LUIDI KAIZER JANETTI PERUSSO MÉDICO CLINICO GERAL

7388 LUIZ FELIPE TOLENTINO PRIESTER MÉDICO CLINICO GERAL

7484 LUIZ MARCELO GOMES DE OLIVEIRA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7051 LUIZ ROBERTO ALVES PAES
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7234 LUMA VIEIRA DOS SANTOS
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7475 MAICON FREITAS SOUZA SENA AJUDANTE GERAL

7213 MARCELO AUGUSTO DA SILVA TELLES AJUDANTE GERAL

7548 MARCELO PEREIRA OLIVEIRA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7550 MARCELO PEREIRA OLIVEIRA AJUDANTE GERAL

7193 MARCELO RODRIGUES PESSOA AJUDANTE GERAL

7026 MÁRCIA BARBOSA DE MATOS MÉDICO PEDIATRA

7554 MARCOS EDMILSON FERREIRA DOS SANTOS
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7090 MARGARETE MARIA DA SILVA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7108 MARIA ADÉLIA SENA DE LUCENA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7542 MARIA ANUNCIADA DE OLIVEIRA DA SILVA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7066 MARIA APARECIDA RODRIGUES
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- EDITAL Nº 01/2022

6

INSC NOME CARGO

7396 MARIA CONSUELO ROJAS CAVERO DE FRANÇA MÉDICO PEDIATRA

7374 MARIA INÊS PENTEADO DE PAULA AJUDANTE GERAL

7046 MARIA ISABEL BATISTA FAGUNDES
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7375 MARIA JOSE COSTA SOUSA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7197 MARIA LUIZA MOTA RODRIGUES
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7502 MARIANA APARECIDA GOMES DA SOUSA SANTOS
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7145 MARIANA FERNANDES SALES
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7010 MARILÚCIA DIAS PEREIRA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7404 MARINALVA ULTRAMAR DE OLIVEIRA GIMENES AJUDANTE GERAL

7555 MARINEIDE DE OLIVEIRA ALMEIDA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7557 MARLI APARECIDA VAZ
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7512 MATHEUS DE JESUS BARBOSA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7520 MATHEUS SILVA NASCIMENTO AJUDANTE GERAL

7409 MAURICIO DE SOUSA LIMA AJUDANTE GERAL

7493 MICHELLI DE OLIVEIRA SANTOS
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7274 MIREDNA GUIMARAES XAVIER RAMOS
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7543 NACELIA GOMES TEIXEIRA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7415 NATHÁLIA MAURAT MARTINS DIAS MÉDICO CLINICO GERAL

7262 NICOLAS HENRIQUE DE MELO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7169 NICOLY DE OLIVEIRA ALMEIDA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7395 NIVALDO ALVES DOS SANTOS AJUDANTE GERAL

7049 NUBIA RAMOS OTONI
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7233 OLAVO ALVES
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7253 PAMELA CRISTINA BARREIRA PATROCINIO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7488 PAOLA STEFANI ANTUNES PINTO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7236 PATRÍCIA FERREIRA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7001 PRISCILA FIRMINO TORTOLERO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7453 RAFAEL ALEIXO DE BARROS
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7407 RAQUEL COSTA SANTOS
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7522 RAQUEL DE CASTRO SILVA AJUDANTE GERAL

7524 RAQUEL LEAL MURAD MÉDICO PEDIATRA

7315 RAQUEL PEREIRA KANKE
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7514 RAUL TAVARES ALVES
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7408 RENATA PEREIRA LEITE AJUDANTE GERAL

7188 RICARDO DA SILVA CUNHA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7420 RICARDO RIBEIRO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7348 RIGOBERTO MIGUEL FEBRE SANCHEZ MÉDICO CLINICO GERAL

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- EDITAL Nº 01/2022

7

INSC NOME CARGO

7505 ROBSON CALMON FERNANDES MÉDICO CLINICO GERAL

7391 RODOLPHO UEHARA MÉDICO CLINICO GERAL

7182 RODRIGO DOS SANTOS DIAS AJUDANTE GERAL

7390 RODRIGO RODRIGUES FRITZ MÉDICO CLINICO GERAL

7442 ROGERIO GOMES DA SILVA AJUDANTE GERAL

7321 ROSDENA BATISTA BERCHOR
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7466 ROSELI DA SILVA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7217 RUI GOMES FIESCA FILHO MÉDICO CLINICO GERAL

7256 SABRINA BARBOSA DE ANDRADE DIAS CIRINO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7259 SAMIRA DO NASCIMENTO TORRES
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7275 SANDRA REGINA DEPIERI
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7481 SÉRGIO BENEDITO AJUDANTE GERAL

7479 SIMONE DE FÁTIMA MONTEIRO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7006 SIMONE LUIZA SOARES ANDRE
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7057 SOLANGE OLIVEIRA FLORÊNCIO DE RAMOS
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7503 SUELI BARBOSA DE OLIVEIRA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7386 SUELI DIAS DE SOUSA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7290 TALITA DE SÁ
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7339 TAMIRES ALVES TOQUETT
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7492 TATIANA PATRÍCIA SANTOS MARQUES
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7067 TATIANE BENIGNO DA SILVA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7191 TELMA FERREIRA DE LIMA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7083 THAÍS ARAÚJO FERREIRA ALVES
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7269 THALIA SILVA AMARAL
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7177 THAMARA DO NASCIMENTO SOARES
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7170 THAYS DOS SANTOS DIAS
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7285 THUANY LAIS DACYSZYN
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7438 TIFFANNY TEIXEIRA SILVA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7208 TRICIA MARTINS DE SOUZA MÉDICO CLINICO GERAL

7204 VALDIR DONIZETTI CUSTODIO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7218 VANESSA CAROLINE CAVALCANTE DA SILVA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7437 VANILA PIRES NUNES
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7160 VENICE SANTANA DA COSTA
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7370 VINICIUS RAFAEL ARAÚJO DA CRUZ AJUDANTE GERAL

7038 VIVIANE VILANOVA DOS SANTOS ALENCAR
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

7353 WAGNER FERNANDO NUNES
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- EDITAL Nº 01/2022

8

INSC NOME CARGO

7436 WANESSA VAZ DO NASCIMENTO AJUDANTE GERAL

7328 WILTON DO CARMO SOUZA AJUDANTE GERAL

7414 YAGO COSTA ANDRADE MÉDICO CLINICO GERAL

7486 YASMIN SANT ANA DE PAULA MÉDICO CLINICO GERAL

7031
ZELMA MARIA DE LOS ANGELES BUSTAMANTE
URQUIDI MÉDICO PEDIATRA

7465 ZENI BRITTO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS PARA CONCORRER ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA E/OU SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL

O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da divulgação dos inscrições homologadas, para contestar o indeferimento por meio de interposição

de recurso, conforme previsto no Capítulo 7 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 28 de janeiro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral